Каталог продукции компании ООО НПП «РУ-Инжиниринг»
Статические генераторы реактивной мощности
0,5 - 40 Мвар для сетей 6-35 кВ и до 300 Мвар для сетей до 110-220 кВ
RU-DRIVE SVG
СТАТИЧЕСКИЕ ГЕНЕРАТОРЫ РЕАКТИВНОЙ МОЩНОСТИ
Мы предлагаем своим Заказчикам только качественные
продукты и решения, которые отвечают постоянно растущим
требованиям рынка. Среди наших постоянных партнёров

Срок службы, не менее 20 лет
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ18
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ 19
RU-DRIVE SVG - ХХХ / ХХХ - ХХХ
Количество фаз
“1” … однофазное
“3” … трехфазное
Номинальная мощность
Номинальная мощность статического
генератора реактивной мощности, [МВар]
Номинальное напряжения
“6” … 6кВ
“10” … 10кВ
“27,5” … 27,5кВ
“35” … 35кВ
Наименование серии
“RU-DRIVE SVG” ... статический генератор
реактивной мощности
ПРИМЕР:
RU-DRIVE SVG-6/1.4-3 Статический генератор реактивной мощности. Номинальное
напряжение – 6 кВ. Номинальная мощность – 1.4 МВар. Номинальный
ток – 140 А. Количество фаз – 3.
RU-DRIVE SVG-10/3.9-3 Статический генератор реактивной мощности. Номинальное
напряжение – 10 кВ. Номинальная мощность – 3.9 МВар. Номинальный
ток – 230 А. Количество фаз – 3.
Для получения технических характеристик и габаритных размеров статических
генераторов реактивной мощности RU-DRIVE SVG на иное напряжение, большую мощность,
или другого конструктивного исполнения (блочно-модульное здание, контейнерное
исполнение) обратитесь к нашим специалистам!
Наименование
Номинальное
напряжение,
кВ
Номинальная
мощность,
МВар
Номинальный
ток, А
Кол-во
фаз
Габаритный
чертеж
RU-DRIVE SVG-6/0...1.4-1(3) 6 0...1.4 0...140 1 (3) Рис. 1.1
RU-DRIVE SVG-6/1.5...2.39-1(3) 6 1.5...2.39 140...230 1 (3) Рис. 1.2
RU-DRIVE SVG-6/2.4...2.8-1(3) 6 2.4...2.8 230...270 1 (3) Рис. 1.3
RU-DRIVE SVG-6/2.9...3.6-1(3) 6 2.9...3.6 270...350 1 (3) Рис. 1.4
RU-DRIVE SVG-6/3.7...4.3-1(3) 6 3.7...4.3 350...400 1 (3) Рис. 1.5
RU-DRIVE SVG-6/4.4...6.8-1(3) 6 4.4...6.8 420...660 1 (3) Рис. 1.6
RU-DRIVE SVG-6/6.9...8.3-1(3) 6 6.9...8.3 660...800 1 (3) Рис. 1.7
RU-DRIVE SVG-10/0...3.9-1(3) 10 0...3.9 0...230 1 (3) Рис. 2.1
RU-DRIVE SVG-10/4...4.7-1(3) 10 4...4.7 230...270 1 (3) Рис. 2.2
RU-DRIVE SVG-10/4.8...6-1(3) 10 4.8...6 270...350 1 (3) Рис. 2.3
RU-DRIVE SVG-10/6.1...6.8-1(3) 10 6.1...6.8 350...400 1 (3) Рис. 2.4
RU-DRIVE SVG-10/6.9...11.4-1(3) 10 6.9...11.4 420...660 1 (3) Рис. 2.5
RU-DRIVE SVG-10/11.5...13.9-1(3) 10 11.5...13.9 600...800 1 (3) Рис. 2.6
НОМЕНКЛАТУРНЫЙ РЯД RU-DRIVE SVG20
Производительность вентиляторов, (м3/час)² - 4600
Габаритные размеры² (ДхГхВ) (мм) - 3882х1385х2591
Масса (кг)² - 3300
21ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Рисунок 1.1 RU-DRIVE SVG-6/0...1.4-1(3)
Производительность вентиляторов, (м3/час)² - 6900
Габаритные размеры² (ДхГхВ) (мм) - 3882х1385х2591
Масса (кг)² - 3300
22 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Рисунок 1.2 RU-DRIVE SVG-6/1.5...2.39-1(3)
Производительность вентиляторов, (м3/час)² - 9200